Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 109/2015 – 21 de Julho de 2015

1/1

OCORRÊNCIA: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO

NOME DO BENEFICIADO LOTAÇÃO VIGÊNCIA NÚMERO DO PROCESSO DECISÃO FUNÇÃO

SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA SOGLIA CCAAB 10/04/2015 a 30/06/2015 23007.012737/2015-03 DEFERIDO CD-001

PORTARIA Nº 610, DE 14 DE JULHO DE 2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO
DA BAHIA, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias (…), resolve:

Retificar a PORTARIA Nº 507, de 25 de maio de 2015, publica-

da no Boletim de Pessoal Nº 083/2015, referente à progressão

horizontal da professora EMMANUELLE FELIX DOS SANTOS.

ONDE SE LÊ: [...], 29 de Julho de 2011, [...].

LEIA-SE: [...], 10 DE AGOSTO DE 2011, [...]

Silvio Luiz de Oliveira Soglia

PORTARIA Nº 565, 20 DE JULHO DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-

ções legais, e estatutárias (…), resolve:

Designar LUCIANA MACIEL BOEIRA, Prof. Magistério Superior,

Matricula SIAPE Nº 1032825, para exercer em substituição, no

período de 30/06 a 28/08/2015, a função de Coordenador do

Colegiado de Bacharelado em Engenharia Civil do CETEC, códi-

go FUC-0001, desta Universidade, por motivo de prorrogação

da licença gestante, da servidora FERNANDA NEPOMUCENO
COSTA (Processo Nº 23007.009023/2015-18).

Wagner Tavares da Silva